
PR 2004 KŠ Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Pecháček Daniel 2003 413

60 m Hrnčíř Zdeněk 2003 520 985

Hamouz Tomáš 2003 465

Fousek Ondřej 2004 3 : 11,50 556

1000 m de Fin Nicolas 2004 3 : 22,20 463 1019

Nechyba David 2004 3 : 36,30 353

Hrnčíř Zdeněk 2003 457

Výška de Fin Nicolas 2004 257 714

a 0

Hamouz Tomáš 2003 332

Dálka Pecháček Daniel 2003 310 642

Utěšil Daniel 2004 235

Bureš  Josef 2003 271

Míček Zuckriegel Dominik 2004 326 597

Douša Filip 2004 262

1 Hrnčíř Zdeněk 584

4 x 60 m Hamouz Tomáš

Pecháček Daniel 584

de Fin Nicolas

2 Utěšil Daniel 168

Fousek Ondřej

Zuckriegel Dominik

Bureš  Josef

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4541

PR 2004 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-04mladší žáci 

29,90

36,90

45,60

52,10

44,50

POHÁR ROZHLASU

159

131

473

461

418

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

Výkon v 

závodě

8,30

7,90

8,10

mladší žáci 

ZŠ a MŠ JAK Nové Strašecí

Komenského náměstí 209, Nové Strašecí

POHÁR ROZHLASU

Start

č.



Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Bohatý Petr 2004 274

60 m Himmel Filip 2003 364 638

a 0

Malecký Vojtěch 2003 3 : 46,90 279

1000 m Čech Josef 2004 3 : 30,80 394 673

a : 0

Čech Josef 2004 231

Výška Větrovec Michal 2005 257 488

a 0

Bohatý Petr 2004 225

Dálka Větrovec Michal 2005 219 444

a 0

Malecký Vojtěch 2003 278

Míček Šebek Ondřej 2004 238 594

Himmel Filip 2003 316

1 Bohatý Petr 249

4 x 60 m Čech Josef

Himmel Filip 249

Větrovec Michal

2 e 0

f

g

h

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3086

PR 2004 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

POHÁR ROZHLASU

35,20

46,50

408

41,70

51,00

412

ZŠ a MŠ Řevničov

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

127

131

Husovo náměstí 3, Rakovník

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

mladší žáci 

Výkon v 

závodě

8,90

8,50

2. ZŠ Rakovník

Start

č.



Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Lebeda Jakub 2004 439

60 m Křišík Daniel 2003 413 931

Nistor Miroslav 2004 492

Polcar Ondřej 2003 3 : 02,30 642

1000 m Stružka Pavel 3 : 37,70 343 1193

Šiler Jakub 2004 3 : 12,00 551

Svoboda Petr 2003 367

Výška Mates  Rostislav 2003 310 734

Polcar Ondřej 2003 367

Lev Martin 2005 240

Dálka Šrédl David 2004 273 590

Mates Rostislav 2003 317

Lebeda Jakub 2004 218

Míček Stružka Pavel 2004 232 556

Nistor Miroslav 2004 324

1 Křišík Daniel 577

4 x 60 m Šiler Jakub

Nistor Miroslav 577

Lebeda Jakub

2 Polcar Ondřej 410

Šrédl David

Lev Martin

Mates Rostislav

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4581

PR 2004 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

POHÁR ROZHLASU

30,00

32,40

421

39,20

440

465

40,90

51,90

Výkon v 

závodě

8,00

GZW Rakovník

Náměstí J. Žižky 186

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník

147

139

147

8,20

8,30

Výkon v 

závodě
Start

č.

Start

č.

mladší žáci 



Váhala Jakub 2003 161

60 m Lochovský Jan 2004 214 375

Klaban Jakub 2004 129

Svoboda Antonín 2005 4 : 01,80 189

1000 m Dobrý Lukáš 2005 3 : 54,70 230 438

Jasanský Petr 2004 3 : 58,40 208

Dobrý Lukáš 2005 159

Výška Lochovský Jan 2004 257 416

a 0

Klaban Jakub 2004 140

Dálka Trejbal Jan 2003 167 337

Váhala Jakub 2003 170

Soukup Matěj 2004 257

Míček Jasanský Petr 2004 0 401

Svoboda Antonín 2005 144

1 Klaban Jakub 214

4 x 60 m Lochovský Jan

Trejbal Jan 214

Váhala Jakub

2 e 0

f

g

h

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2181

35,90

131

377

357

375

43,90

30,10

115

9,50

9,20

9,70



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Brož Martin 2004 388

60 m Mendel Ondřej 2004 413 826

Pavlík Tomáš 2003 413

Amler Jindřich 2004 3 : 44,20 297

1000 m Knor Tomáš 2004 3 : 39,70 328 664

Němec Jan 3 : 38,60 336

Kraus Štěpán 2005 206

Výška Brož Martin 2004 231 488

Knor Tomáš 2004 257

Sušánka Robin 2003 0

Dálka Mendel Ondřej 2004 292 476

Pavlík Tomáš 2003 184

Matějka Denis 2004 256

Míček Sušánka Robin 2003 292 613

Myšička Patrik 2003 321

1 Pavlík Tomáš 348

4 x 60 m Kraus Štěpán

Brož Martin 348

Mendel Ondřej

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3415

33,40

51,50

8,30

123

131

127

Výkon v 

závodě

8,40

8,30

0

451

386

43,80

48,10

Start

č.

POHÁR ROZHLASU

mladší žáci 

3. ZŠ Rakovník

Okružní 2331, Rakovník

Okresní kolo 3. ZŠ Rakovník



PR 2004 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-04

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum : 15.5.2017

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení naroz. Nejlepší Body Celkem

Jméno ddmmrr osob.výkon body

Alexij Matěj 2005 196

60 m a 0 196

a 0

Fišer Martin 2003 4 : 04,60 174

1000 m Pešek Lukáš 2003 3 : 54,70 230 404

aa : 0

Alexij Matěj 2005 257

Výška Miller David 2004 367 624

a 0

Miller David 2004 225

Dálka a 0 225

a 0

Pešek Lukáš 2003 140

Míček Fišer Martin 2003 214 354

a 2003 0

1 Alexij Matěj 136

4 x 60 m Fišer Martin

Miller David 136

Pešek Lukáš

2 e 0

f

g

h

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 1939

37,70

147

29,60

38,80

412

Výkon v 

závodě

3. ZŠ Rakovník

9,30

mladší žáci 

1. ZŠ Rakovník

131

Start

č.

POHÁR ROZHLASU

Okresní kolo



P O Ř A D Í   D R U Ž S T E V : PR 2004 KŠ Heslo  :pr

Závod: Okresní kolo Místo : 3. ZŠ Rakovník Datum : 15.5.2017

Kategorie :

pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka míček 4 x 60 m

5 GZW Rakovník 2181 9,20 3 : 54,70 131 377 43,90 35,90

9,50 3 : 58,40 0 375 0,00

1 2. ZŠ Rakovník 4581 8,00 3 : 02,30 147 465 51,90 30,00

8,20 3 : 12,00 147 440 40,90

4 ZŠ a MŠ Řevničov 3086 8,50 3 : 30,80 131 412 51,00 35,20

0,00 3 : 46,90 0 0 46,50

2 ZŠ a MŠ JAK Nové Strašecí 4541 7,90 3 : 11,50 159 473 52,10 29,90

8,10 3 : 22,20 0 461 45,60

3 3. ZŠ Rakovník 3415 8,30 3 : 38,60 131 451 51,50 33,40

8,30 3 : 39,70 127 386 48,10

6 1. ZŠ Rakovník 1939 9,30 3 : 54,70 147 412 38,80 37,70

#ČÍSLO! 4 : 04,60 0 -412 0,00

Řazení dat : Blok pro tisk :

označ blok B6.R21 A1.M21

Data - Seřadit -

podle sloupce D - sestupně

mladší žáci 

1000 m


